Declaramos, para os devidos fins, que Roberto Lima da Costa Cisne Júnior, CPF 993.780.943-68, SIAPE
3010545, professor efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus
Tianguá,  foi coordenador do projeto de pesquisa intitulado "EXPERIMENTOS DE FÍSICA COM AUXÍLIO
DE HARDWARE LIVRE", projeto esse submetido ao EDITAL No. 1/2018-PIBIC-Programa Institucional de
Bolsas de Iniciação Científica, iniciando em 08/2018 finalizando em 07/2019.
OBS: O(A) referido(a) coordenador(a) é também orientador(a) neste projeto.

Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"LUCAS BEZERRA DOS SANTOS" "Emeson Oliveira Borges"

Fortaleza, 14 de Abril de 2020

1403-7095-6821-1805

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org